



weber.floor industrigulve



Industrigulve

- ingeniører og økonomichefer er enige!



# Ingeniører ... elsker dem

Weber.floor industrigulv omfatter et kæmpe udvalg af mineralisk baserede gulvprodukter og -løsninger til nybyggeri og renovering, der er velegnede til industriområder, lagerbygninger, parkeringshuse, værksteder og offentlige områder.

Vi spiller en aktiv rolle i hele processen inden for optimering af både design og funktion.

Vi leverer design og ideer, som støtter og fremhæver jeres virksomheds image – vi kan få et værksted eller et parkeringshus til at forstærke virksomhedens image, som samtidig opfylder selv de mest udfordrende funktionskrav.





## Et væld af fordele

I hele verden har vores industrigulve vakt begejstring hos ingeniørerne på grund af produktets egenskaber og kvaliteter, som har lige stor værdi for såvel nybyggeri og renovering.

### “Weekend-konceptet”

De færreste virksomheder er villige til at holde lukket en uge eller to, mens gulvene renoveres. Derfor har Weber ud tænkt “weekend-konceptet” – et koncept for renovering i weekenden. Nedsat lukningstid betyder færre forstyrrelser i produktionen og mindre risiko for tab af kunder. De tynde slidlag nedbringer behovet for ramper og lignende ved døre/porte, hvilket minimerer byggeomkostningerne.

Og det renoverede gulv tåler gangtrafik efter 1-2 dage!

### Superjævne

Vores industrigulve er den perfekte løsning, når der stables i højden – fordi de er superjævne og særdeles modstandsdygtige over for mekanisk belastning fra køretøjer og maskiner. Desuden er et superjævnt gulv det bedste grundlag for et perfekt epoxygulv!

### Yderst slidstærke

Industrigulvene er superjævne og særdeles modstandsdygtige over for mekaniske, kemiske og termiske belastninger – derfor vælger vores kunder weber.floor industrigulve til lagerbygninger, industriområder, værksteder og parkeringshuse.



D05-25

D05-24

D05-23



# Økonomichefer klapper i hænderne

Hvor tit ser man en ingeniør og en økonomichef give håndslag på en valgt løsning? Ikke ofte under normale omstændigheder – men Webers koncepter for industrigulve tiltaler både økonomichefer og ingeniører takket være reducerede byggeomkostninger og samlet levetidsøkonomi.

Tynde lag – færre omkostninger  
Weber.floor Industrigulv er holdbart, såvel som økonomisk, til både nybyggeri og renovering. En tykkelse på kun 5-40 mm

samt fortrinlige egenskaber hvad angår flydeegenskaber og afjævning reducerer byggeomkostningerne, da det nye gulv ikke kommer i konflikt med eksisterende porte og døre.

## Nedsat lukningstid

Vi kan nævne utallige eksempler på kunder, som har renoveret gulve på indkøbsområder, parkeringshuse og kontorer i weekenden. Hurtig udlægning mindsker tabet af omsætning og indtjening.

## Forbedret totaløkonomi

Med granit som den vigtigste komponent er vores industrigulve usædvanlig holdbare, solide og slidstærke – ikke overgået af andre gulvtyper.

Nedsatte udgifter til nybyggeri sammen med et nedsat behov for vedligeholdelse giver en forbedret samlet levetidsøkonomi.





Weber leverer et komplet sortiment af gulvprodukter og -systemer til nybyggeri og renovering - det være sig til erhvervslokaler, boliger, kontorer, offentlige områder, industriområder eller specialanvendelser såsom marine miljøer, skibe og olieplatforme.

Vi har mere end 35 års erfaring – svarende til mere end 500.000.000 m<sup>2</sup> - i at udvikle og markedsføre mineralisk baserede gulvmaterialer, og i samarbejde med vores certificerede entreprenører står vi til rådighed hvor som helst i verden.

[www.weber.dk](http://www.weber.dk)

Saint-Gobain Weber A/S  
Randersvej 75, Hinge  
8940 Randers SV  
Danmark  
Tlf.: 70 10 10 25  
Fax: 87 61 02 05

 **weber**  
SAINT-GOBAIN

Weber er en del af Saint-Gobain, som er en af verdens 100 største industrikoncerner. I Weber leverer og producerer vi Premix- og Leca® produkter samt Premix-udstyr fra ca. 200 fabrikker verden over. Vi er mere end 10.250 medarbejdere i 35 lande og bidrager til en årsomsætning på ca. 2,5 mia. euro.